SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 02/2025 – ESCOLA INDÍGENA TAPEBA AMÉLIA DOMINGOS​

​

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA TAPEBA AMÉLIA DOMINGOS, INEP: 23241462, no uso
de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 02/2025, torna público
o Resultado FINAL da Inscrição de todos os CANDIDATOS do presente Processo
Seletivo.

1. Educação Infantil

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 MARIA SUELANE DA SILVA
RODRIGUES

DEFERIDO

2 BRENA ROCHA FARIAS DEFERIDO

3 MARIA CHARLIANE PAULINO DA
SILVA

DEFERIDO

4 MARIA ELIZABETE RODRIGUES DEFERIDO
​  ​  ​

2. Ensino Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º Ano)

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 FRANCILENE DE ABREU
DOMINGOS

DEFERIDO

2 MARIA SUELANE DA SILVA
RODRIGUES

DEFERIDO

3 BRENA ROCHA FARIAS DEFERIDO

4 MARIA CHARLIANE PAULINO DA
SILVA

DEFERIDO

5 ANA LUCIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

6 JEORGE CLAYTON SOARES
GOMES JUNIOR

DEFERIDO

7 MARIA ELIZABETE RODRIGUES DEFERIDO

8 FRANCISCO DIEGO DA SILVA

MAGALHÃES
DEFERIDO

9 GEYSIANNE MARTINS BATISTA INDEFERIDO

NÃO
APRESENTOU
HISTÓRICO DA
GRADUAÇÃO

3. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências da Natureza

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 LEDA MARIA DA SILVA DEFERIDO

2 ANA LUCIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

3 JOÃO GLEIDSON DOS SANTOS
OLIVEIRA

DEFERIDO

4 JONATHAN LIMA DE SOUSA DEFERIDO

4. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências Humanas

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 ABRAÃO PEDRO BARBOSA
MENEZES

DEFERIDO

2 LEDA MARIA DA SILVA DEFERIDO

3 ANA LUCIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

4 ANA PAULA DA ROCHA MONTE
MARINHO

DEFERIDO

5. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Linguagens

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 LEDA MARIA DA SILVA DEFERIDO

2 ANA LUCIA DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDO

3 FRANCINILDO LIMA DE SOUSA DEFERIDO

6. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Matemática

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1

ABRAÃO PEDRO BARBOSA
MENEZES

INDEFERIDO

 NÃO
APRESENTOU

HISTÓRICO
ESCOLAR

2

NEDSON LIMA COSTA INDEFERIDO

NÃO
APRESENTOU
CURRÍCULO

PADRONIZADO E
NEM FICHA DE

INSCRIÇÃO

7. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Educação Física

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 LUCAS ARIEL MOREIRA DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

Caucaia, 17  de dezembro de 2025.

_________________________________________________​
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar